
POZ. 434 

ZARZĄDZENIE NR 1 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ 

NA WYDZIALE HISTORII  

z dnia 03 lutego 2025 roku 

w sprawie powołania dr. hab. Jacka Rzepki prof. ucz. na stanowisko kierownika 

studiów dla kierunku studiów History of Ancient Mediterranean Civilizations 

Na podstawie § 6 ust. 4 pkt 1 oraz § 6 ust. 6 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim stanowiącego załącznik do uchwały nr 441 Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów 
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1
Powołuje się dr. hab. Jacka Rzepkę prof. ucz. na stanowisko Kierownika Studiów 

dla kierunku studiów stacjonarnych History of Ancient Mediterranean Civilizations, 

wykonującego z upoważnienia KJD czynności w zakresie organizacji toku studiów.  

§ 2
Powołanie następuje na okres do dnia 30.09.2028, nie dłużej jednak niż do dnia 

ustania stosunku pracy z Uniwersytetem Warszawskim.  

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej na Wydziale Historii: A. Pieniądz 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ HISTORII 


